МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17 » июня 2022 г.                                                                                      № 39
с. Турунтаево

Об установлении расходного обязательства
на подготовку проектов межевания земельных
 участков и (или) на проведение кадастровых работ
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить расходное обязательство на подготовку проектов межевания земельных участков и (или) на проведение кадастровых работ, в  соответствии  с  государственной программой  Российской  Федерации  эффективного  вовлечения  в  оборот  земель сельскохозяйственного  назначения  и  развития  мелиоративного  комплекса  Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства РФ от 14.05.2021 № 731
2. Расходное обязательство, указанное в п. 1 настоящего постановления исполняется за счет средств бюджета муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в размере 37 113,41 (Тридцать семь тысяч сто тринадцать рублей) рублей 41 копеек.

      3. Опубликовать  настоящее   постановление  в Информационном  бюллетене Турунтаевского  сельского поселения  и  на  официальном  сайте  Турунтаевского  сельского  поселения.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Е.А. Гладченко.
      Глава  Турунтаевского сельского поселения                                 С.В. Неверный
Е.А. Гладченко

947-186